Преподаватели – за качеството на обучение

ТРАКИЙСКИ  УНИВЕРСИТЕТ  -  СТАРА ЗАГОРА 
СТОПАНСКИ ФАКУЛТЕТ

УВАЖАЕМИ КОЛЕГИ,
Анкетата, в която Ви молим да участвате, ще помогне за проучване на професионалното формиране и за повишаване качеството на обучение на студентите от Стопански факултет.
Обобщените резултати от Вашите становища ще бъдат използвани за разработване на функциониращ модел за академична обратна връзка и ще бъдат предоставени на академичните ръководства на структурните звена на Факултета.
Анонимността на Вашето участие е гарантирана.

 1.Според Вас, съдържанието на учебните дисциплини по специалностите въвВашия факултет,  съобразено ли е с реалната практика?
(Моля, отбележете валидния според  Вас отговор)

	СПЕЦИАЛНОСТИ
	Да
	Отчасти
	Не
	Не мога да определя

	Аграрна икономика
	3
	2
	1
	0

	Бизнес икономика
	3
	2
	1
	0

	Регионална икономика
	3
	2
	1
	0



	2.Обучението по специалностите въвВашия факултет,  според Вас съдейства ли на студентите  да придобият:
(Моля, отбележете валидния според  Васотговор)        
	Да
	Отчасти
	Не
	Не мога да преценя

	Високапрофесионалнакомпетентност
	3
	2
	1
	0

	Организационнакултура
	3
	2
	1
	0

	Системномислене
	3
	2
	1
	0

	Предприемаческинагласи
	3
	2
	1
	0

	Способност за самостоятелно справяне с професионални проблеми
	3
	2
	1
	0

	Способност да се „пласират” на пазара на труда
	3
	2
	1
	0

	Друго:
	3
	2
	1
	0



	3.Каква част от преподавателите, според Вас,  притежават следните качества?  (Моля, отбележете валидния според Вас отговор)
	Всички
	Повече от половината
	Около половината
	Само
отделни
	Никой
	Не мога да преценя

	Компетентностпопреподаванитедисциплини
	5
	4
	3
	2
	1
	0

	Предлагат най-нови знания в учебния курс  
	5
	4
	3
	2
	1
	0

	Излагатсобственинаучнисхващания
	5
	4
	3
	2
	1
	0

	Предлагат  необходимите за практиката знания
	5
	4
	3
	2
	1
	0

	Умеят да влизат в контакт със студентите       
	5
	4
	3
	2
	1
	0

	Преподаватдостъпно
	5
	4
	3
	2
	1
	0

	Стимулират   собственото мнение на студентите
	5
	4
	3
	2
	1
	0

	Зачитатличността на студента
	5
	4
	3
	2
	1
	0



4.Смятате ли, че към момента на завършването си студентите са  подготвени да работят  по  специалността, която изучават?  
(Моля, оградете с кръгче, валидния според  Вас отговор)

	СПЕЦИАЛНОСТИ
	Да, напълно
	В голяма степен
	В малка степен
	Никак
	Нямам представа

	Аграрна икономика
	4
	3
	2
	1
	0

	Бизнес икономика
	4
	3
	2
	1
	0

	Регионална икономика
	4
	3
	2
	1
	0







5.Според Вас, каква част от студентите от Вашия факултет  имат намерения да работят по специалността си след завършване на СФ?  
(Моля, отбележете валидния според  Вас отговор)

	СПЕЦИАЛНОСТИ
	Почти всички
	Повече  от половината
	Около половината
	По-малко от половината
	Само единици от тях
	Не мога да преценя

	Аграрна икономика
	5
	4
	3
	2
	1
	0

	Бизнес икономика
	5
	4
	3
	2
	1
	0

	Регионална икономика
	5
	4
	3
	2
	1
	0



[bookmark: _GoBack]  6.Каква част от студентите в специалностите въвВашия факултет според Вас са действително заинтересовани да придобият възможно най-висока професионална подготовка? 
(Моля, отбележете  валидния според  Вас отговор)

	СПЕЦИАЛНОСТИ
	Почти всички
	Повече от половината
	Около половината
	По-малко от половината
	Само единици от тях
	Не мога да преценя

	Аграрна икономика
	5
	4
	3
	2
	1
	0

	Бизнес икономика
	5
	4
	3
	2
	1
	0

	Регионална икономика
	5
	4
	3
	2
	1
	0



7.Как преценявате подготовката по специалностите въвВашия факултет в сравнение със същите в други ВУЗ?
(Моля, отбележете с кръгче, валидния според  Вас отговор)

	СПЕЦИАЛНОСТИ
	Значително по-добра
	Малко по-добра
	Каквато е в ТрУ
	Малко по-слаба
	Много по-слаба
	Нямам представа

	Аграрна икономика
	5
	4
	3
	2
	1
	0

	Бизнес икономика
	5
	4
	3
	2
	1
	0

	Регионална икономика
	5
	4
	3
	2
	1
	0



8.Вашите препоръки за повишаване равнището на обучение въвВашия факултет.
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................




БЛАГОДАРИМ ЗА СЪДЕЙСТВИЕТО!

